
Ą40 3417 ^nMh flfóró
ID -8 i

^DZIENNIK URZĘDOWY
‘*W* WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO
Ciechanów, dnia 16 czerwca 1989 roku Nr 8

TREŚĆ

Poz.:
Vr«v.y\ UGEŁi.

CRACO^IENSIS

<*

UCHWAŁY

249 — Nr VH/23/89 Sady Narodowej Miasta i Gminy w Działdowie z dnia 16 czerwca 1989 roku w sprawie usta­
lenia stawek czynszu najmu ze lokale użytkowe na terenie miasta Działdowa.

250 — Nr VII/36/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Lidzbarku z dnia 8 czerwca 1989 roku w sprawie zmiany
uchwały z dnia 27 czerwca 1985 r. w sprawie opłaty miejscowej pobieranej od osób fizycznych przebywa­
jących okresowo w' celach wypoczynkowych, zdrowotnych i turystycznych.

251 — Nr VH/34/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Żurominie z dnia 13 czerwca 1989 roku w spravne za­
twierdzenia miejscowego szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego osiedla budownictwa je­
dnorodzinnego i wielorodzinnego „Cicha — FSO” w Żurominie.

252 — Nr VII/55/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Żurominie z dnia 13 czerwca 1989 roku w sprawie za-
wierdzenia miejscowego szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego osiedla budownictwa je­

dnorodzinnego „Zacisze IV” w Żurominie.
253 — Nr V/25/89 Gminnej Rady Narodowej w Ojrzeniu z dnia 18 maja 1989 roku w sprawie zatwierdzenia dróg

zaliczanych do kategorii dróg wewnętrznych.
254 — Nr V/24/89 Gminnej Rady Narodowej w Opinogórze Górnej z dnia 27 kwietniu 1989 roku w sprawie usta­

lenia stawek czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie gminy Opinogóra.
255 — Nr VI/32/89 Gminnej Rady Narodowej w Pokrzywnicy z dnia 7 czerwca 1989 roku w sprawie miejscowego

planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Pokrzywnica.
256 —- Nr ’724/89 Gminnej Rady Narodowej w Radzanowie z dnia 12 kwietnia 1989 roku w sprawie określenia

wysokości stawek podatku od posiadania psów.
25? — Nr V/31/89 Gminnej Rady Narodowej w Stupsku z dnia 20 kwietnia 1989 roku w sprawie ustalenia stawek 

czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie gminy Stupsk.

ZARZĄDZENIA

258 — Nr ?9/89 Wojewody Ciechanowskiego z dnia 16 czerwca 1989 roku w sprawie szczegółowego przebiegu 
granic miasta Lidzbarka.

— 249 —
UCHWAŁA NR VII/28/89

Bady Narodowej Miasta i Gminy w Działdowie

z dnia 16 czerwca 1989 r.

w sprawie: ustalenia stawek czynszu najmu za lokiJe użytkowe 
na terenie miasta Działdowa

Na podstawie art. 65 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 
r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz.U. 
Nr 26, poz. 183 z 19881 .) art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r. — Prawo lokalowe (Dz.U. z 1987 r. Nr 30, poz. 165) oraz 
§ 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 
1987 r. w sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne i użyt­
kowe (Dz.U. Nr 40, poz. 230 i z 1988 r. Nr 42, poz. 330) Rada 
Narodowa Miasta i Gminy w Działdowie uchwala co następuje:

§1

Ustala się stawkę bazową w wysokości:
1) 150 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu wynajmowane­

go na prowadzenie działalności statutowej organizacjom 
społeczno politycznym utrzymującym się wyłącznie ze skła 
dek członkowskich lub dotacji

2) 400 zł za I m2 powierzchni użytkowej lokalu wynajmowane­
go na prowadzenie działalności kulturalno-oświatowej, 
służby zdrowia, pomocy społecznej, barów’ mlecznych, pie­
karni ctwa i reperacji obuwia.

3) 800 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu wynajrr.owa 
nego na prowadzenie działalności handlowej. gastronomicz­
nej, usługowej oraz produkcyjnej w tym kuśnieistwo, fu- 
trzarstwo i złotnictwo

4) 300 zł za Im2 powierzchni użytkowej lokalu wynajmowa­
nego na pomieszczenia składowe (niwnice, magazyny, maga 
zynki, chlewki)



St-. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 8 Pox. 250-251

82

W sprawach nieuregulowanych niniejszą Uchwałą a dotyczą­
cych czynszu najmu za lokale użytkowe stosuje się przepisy 
rozporządzenia Rady Ministrów z dr.ia 14 grudnia 1987 r. w 
sprawach najmu za lokale mieszkalne i użytkowe.

§3

Wykonanie niniejszej uchwały powierza sie Naczelnikowi Mia­
sta i Gminy.

§4

Traci moc Uchwała Nr IV/21/89 Rady Narodowej Miasta 1 Gmi­
ny w Działdowie z dnia 28 lutego 1989 r. w sprawie ustalenia 
stawek czynszu za lokale użytkowe na terenie miasta Działdo­
wa.

65

1) Uchwała podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w. for­
mie obwieszczenia i wchodzi w życie po upływie 7 dni od 
daty obwieszczenia.

2) Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Woj. 
Ciechanowskiego.

przewodniczący
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

Waldemar Wółkiewiez

— S3® —

UCHWAŁA NR VH/38/89

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Lidzbarku

z dnia 8 czerwca 1989 r. •

w sprawie zmiany uchvfkiy Nr VH/30/85 Rady Narodowej Mia­
sto i Gminy w Lidzbarku z dnia 27 czerwca 1985 r. w sprawie 
opłaty miejscowej pobieranej od osób fizycznych przebywają­
cych okresowo w celach wypoczynkowych, zdrowotnych i tury- 

, stycznych

Działając na podstawie art. 65 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(tekst jednolity — Dz.U. z 1988 r. nr 26, poz. 183) oraz art. IS 
ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lo- 
kalnycn (Dz.U. nr 12, poz 5u) — po zasięgnięciu opinii Komisji 
Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Miejskiej — Rada Naro­
dowa Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

§1

W § 4 uchwałyNr VII/30/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w 
Lidzbarku z dnia 27 czerwca 1985 r. w sprav.de opłaty miejsco­
wej pobieranej od osób fizycznych przebywających okresowo w 
celach wypoczynkowych, zdrowotnych i turystycznych dodajs 
się literę „c” w następującym brzmieniu:
,,c) osoby okreśkne w § 1 w przypadku, gdy woda w jeziorze li­

dzbarskim zostanie uznana przez SANEPID za niezdatną 
do kąpieli, w okresie istnienia zakazu korzystania z kąpie­
liska.”

62

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Naczelrika 
Miasta 1 Gminy.

63

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

PRZEWODNICZĄCY
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W LIDZBARKU

mgr inź. Kazimierz Głowacki

— 251 —

UCHWAŁA NR VH/34/89

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Żurominie

z dnia 13 czerwca 1989 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego szczegółowego ple nu za­
gospodarowania przestrzennego osiedla budownictwa jednoro­

dzinnego i wielorodzinnego „Cicha --FSO” w Żurominie

Działając w oparciu o art. 38 ust. Ii2 oraz art. 39 ustav/y z 
dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (tekst jednolity Dz.U. Nr 26, poz. 183 z 1988 
roku) oraz art. 17 ust. 3 i art. 32 ustawy z dnia 12 lipca 1984 
roku o planowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz.U. Nr 17, 
poz. 99 z 1989 roku) — Rada Narodowa Miasca i Gminy w Żuro­
minie uchwala:

61

Zatwierdzić miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania 
przestrzennego osiedla budownictwa jednorodzinnego i wielo­
rodzinnego „Cicha — FSO” w Żurominie będący załącznikiem 
do niniejszej uchwały.

§2

Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy w Żurominie ao do ­
konywania odstępstw od planu w zakresie oparcia zabudowy 
jednorodzinnej osiedla o projekty typowe jednakowe dla posz­
czególnych ulic.

i
63

Zatwierdzony pian szczegółowy osiedla uznać za podstawę do 
sporządzenia przez służbę geodezyjną planu podziału terenów 
budowlanych.

64

Cztery egzemlarze planu wraz z opisem pozostają w Urzędzie 
Miasta i Gminy w Żurominie celem przeprowadzenia dalszegc 
toku postępowania.

§5

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Naczelnika 
Miasta i Gminy w Żurominie.



I oz. 252-254 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 8 Str. 3

§8

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

PRZEWODNICZĄCY
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

mgr Andrzej Hutov ski

— 252 —

U C H W A Ł A NR VII/35/89

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Żurominie

z unia 13 czerwca 1989 r.

w sp awie zatwierdzenia miejscowego szczegółowego planu za­
li łspodarowanla przestrzennego osiedla budownictwa jednoro­

dzinnego „Zacisze IV” w Żurominie

Działając w oparciu o art. 38 ust 1 i 3 oraz art, 39 ustawy z 
dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (tekst jednolity Dz.U. Nr 26, poz. 183 z 1988 
roku) oraz art. 17 ust. 3 i art. 32 ustawy z dnia 12 lipca 1984 
roku o planowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz.U. Nr 17, 
poz 96 z 1983 roku) — Rada Narodowa Miasta i Gminy w Żuro­
minie, uchwala:

§1

Zatwierdzić miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania 
przestrzenr ?go osiedla budownictwa jednorodzinnego „Zacisze 
IV” w Żurominie będący załącznikiem do niniejszej uchwały.

§2

Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy w Żurominie do do­
konywania odstępstw od planu w zakresie oparcia zabudowy 
jednorodzinnej osiedla o projekty typowe jednakowe dla posz­
czególnych ulic.

S3

Zatw ierdzony plan szczegółowy osiedla uznać za podstawę do 
sporządzenia przez służbę geodezyjną planu podziału terenów 
budowlanych.

§4

Cztery egzemlarze planu wraz z opisem pozostają w Urzędzie 
Miasta i Gminy w Żurominie celem przeprowadzenia dalszego 
toku postępowania.

§5

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Naczelni’-: 
Miasta i Gminy w Żurominie.

H

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

PRZEWODNICZĄCY
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

mgr Andrzej Rutowski

— 253 —

UCHWAŁA Nr V/25/89

Gminnej Rady Narodowej w Ojrzeniu

z dnia 18 maja 1989 roku

w sprawie zatwierdzenia dróg zaliczanych do kategorii dróg 
wewnętrznych

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o 
systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz.U. z 
1988 rolni Nr 28 poz. 183), art. 11 ustawy z dnia 21 marca 1985 
roku o drogach publicznych (Dz.U. Nr 14 poz. 60) — Gminna 
Rada Narodowa w Ojrzeniu, uchwala, co następuje:

91

Zaliczyć do kategorii dróg wewnętrznych drogi określone w za­
łączniku do uchwały. —

52

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy Ojrzeń

9 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia 
jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

1 Zygmunt Komorowski

— 254 —

U CHWAŁ A Nr V/24/89

Gminnej Rady Narodowej w Opinogórze Górnej

z dnia 27 kwietnia 1989 roku

w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu za iokaie użytkowe 
na terenie gminy Opinogóra

Na podstawie art. 63 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 
r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz.U; 
Nr 26 z 1988 r. poz. 183) art. 18 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r. Prawo lokalowe (tj. Dz.U. Nr 30 poz. 165 z 1987 r.) oraz 
9 11 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 
1987 r. w sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne i użyt­
kowe (Dz.U. Nr 40 poz. 230 zm. z 1988 r. Dz.U. Nr 42 poz. 330) 
Gminna Rnda Narodowa w Opinogórze uchwala cc następuje:

H
Ustala się stawkę miesięczną bazową czynszu w wysokości:
1. 140 zł za 1 m ’ powierzchni użytkowej lokaiu wynajmowane­

go na prowadzenie działalności statutowej organizacjom 
społecznym, politycznym utrzymującym się wyłączne zi 
składek członkowskich lub dotacji,

2. 150 zł za Im2 powierzchni użytkowej lokalu wynajmowane­
go na placówki oświatowo-wychowawcze,

3. 200 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej pozostałych lokali 
użytkowych.



St!. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 8 Pox. 2S5-286

32

W sprawach nie uregulowanych niniejszą Uchwałą a dotyczą­
cych czynszu najmu za lokale użytkowe stosuje się przepisy 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1907 r. w 
sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe 
(Dz.U. z 1987 r. Nr 40, poz. 230, zm. Dz.U. z‘1988 r. Nr 42. poz 
330). ' ,

83

Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Naczelnikowi 
GmLiy w Opinogórze

■|4

Traci moc Uchwała Nr XXI/93/88 Gminnej Rady Narodowej z 
dnie 29 stycznia 1988 r. w sprawie ustalenia wysokości stawki 
bazowej czynszu najmu lokali użytkowych na terenie gminy 
Opinogóra

85

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dAl od daty ogłoszenia 
jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

PRZEWODNICZĄCY GRN

Stanisław Leszczyński

—258--

UCHWAŁA Nr VI/32/89

Gminnej Rady Narodowej w Pokrzywnicy

z dnia 7 czerwca 1989 roku

w sprawie miejscowego planu ogólnego zagospodarowani* 
przestrzennego gminy Pokrzywnica

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. c 
systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (tekst jed­
nolity — Dz.U. z 1988 r. Nr.26 poz. 183) oraz art. 17, ust. 3 usta­
wy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 
1989 r Nr 17, poz. 99) — Gminna Rada Narodowa w Pokrzywni­
cy uchwala, co następuje:

ii
Zatwierdzić miejscowy plan ogólnego zagospodarowania prze­
strzennego gminy Pokrzywnica, składający się z:
1. Tekstu planu, stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały,
2 Część graficzna:

— plansza podstawowa, stanowiąca załącznik Nr 2 do 
uchwały

— infrastruktura techniczna stanowiąca załącznik Nr 3 
do uchwały (część graficzna przedstawiona na mapach w 
skali 1:10.000

§2

Odpowiedzialnym za realizację i sprawowanie nadzoru nad 
prawidłową realizacją planu czyni się Naczelnika Gminy.

§3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszt nic 
jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Adam Rachuba

— 2M —

UCHWAŁA Nr V/24/89

Gminnej Rady Narodowej w Radzanowie

z dnia 12 kwietnia 1989 roku
i

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od posiadania 
psów

Na podstawie art. 65 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 
roku o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(tekst jednolity — Dz.U. z 1988 r. Nr 23, poz. 183) oraz art. 12, 
ust. 4 ustąwy ż dnia 14 marca 1985 r. o podatku i opłatach loka­
lnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) — Gminna Rada Narodowa w Ra­
dzanowie uch wala, co następuje:

§1

Wprowadza się na terenie gminy Radzanów — podatek od po­
siadania psów.

82
' i .

Obowiązek podatkowy ciąży na osobdch fizycznych posiadają­
cych psy na terenie gminy.

53

Podatku od posiadania psów nie pobiera się:
1. Pod warunkiem wzajemności:
— od członków personelu przedstawicielstw dyplomaiycznych 

i urzędów konsularnych oraz innych osób zrównanych z 
nimi na podstawie ustaw, umów lub zwyczajów międzyna­
rodowych, jeżeli nie są obywatelami polskimi i nie mają 
miejsca pobytu stałego na terytorium Polskiej Rzeczypospo ­
litej Ludowej.

2. Z tytułu posiadania psów będących pomocą dla osób kale- 
. kich (niewidomych, głuchoniemych, niedołężnych)

3. Z tytułu posiadania psów utrzymywanych w celu pilnowa­
nia gospodarstw rolnych po jednym na każde gospodarstwo, 
a utrzymywanych w celu pilnowania stad na pastwiskach 
bez względu na liczbę.

§4

Od podatku wolne jest posiadanie psów:
1) Utrzymywanych przez dozorców nocnych
2) Szczenięta do 8 tygodni.

8 5

Podatek roczny wynosi:
1) dla właścicieli gospodarstw rolnych od drugiego psa — 500 

zł, od każdego następnego po •—1000 zł.
2) dla właścicieli nieruchomości od pierwszego psa —- 500 zł, od 

drugiego — 2000 zł, od każdego następnego — 3000 zł



Foz. 257-258 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 8 Sir 5

Podatek o którym mowa w § 5 obniża się o 50% stawki z tytułu 
posiadania jednego psa, przez członków Polskiego Związku Ło­
wieckiego.

|7

Podatek pobiera się w połowie stawki określonej W § 5 jeżeli 
osoba weszła w posiadanie osa po dniu 30 czerwca roku podat­
kowego.

«8

Podatek jest płatny z góry u sołtysa do końca miesiąca kwietnia 
każdego roku, lab w ciągu dwóch tygodni od wejścia w posia­
danie psa.

I»

W razie n'e wp’acenia w, w podatku w podanych terminach zo­
stanie wszczęte [ ustępowanie egzekucyjne.

g 10 /

Wpływy z podatku od posiadania psów stanowią dochody fun­
duszu gminnego

511

Za wykonanie u hwały czyni się odpowiedzialnym Naczelnika 
Gminy w Radzanowie.

518.

Treci rno< uchwała Nr XI/38/85 Gminnej Rady Narodowej w 
Radzanowie z dnia 6 listopada 1085 roku w sprawie podarku od 
posiadania psów.

§13

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Ciechanowskiego oraz podaniu do wiadomości publi­
cznej poprzez rozplakatowanie obwieszczeń — wchodź’ w życie 
po upływie 7 dni od daty obwieszczenia.

PRZEWODNICZĄCY
GMTNNEJ RADY NARODOWEJ

mgr Jan Okumski

— 257 —

UCHWAŁANr V/31/80

Gminnej Rady Narodowej w Stupsku

z dnia 20 kwietnia 1989 r.

w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu za lokale użytkowe 
na -erenie gminy Stupsk

Na podstawie art. 65 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 
roku o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Du.U. z 1988 r. Nr 26 poz. 183) art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 
kwietnia 1974 r. Prawa Lokalowe (Dz.U. z 1987 r. Nr 30 poz. 

165) oraz § 11 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 
grudnia 1987 r. w sprawie czynszu najmu za lokale mieszkanie - 
we i użytkowe (Dz.U. z 1987 r. Nr 40 poz. 230 oraz § 1 p :t. 3 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 grudnia 1988 roku 
zmieniającego rozporządzenie w sprawie czynszu najmu za lo­
kale mieszkalne i użytkowe (Dz.U. z 1988 r. Nr 42 poz. 330) 
Gminna Rada Narodowa uchwala:

51

Ustala się Stawkę miesięczną bazową czynszu w wysokości:
1) — 150 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu wynajmo­

wanego na prowadzenie działalności statutowej organi­
zacjom społeczno-politycznym utrzymującym się wyłą­
cznie ze składek członkowskich lub dotacji,

2) — 500 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu użytkowa­
nego.

5?

W sprawach nieuregulowanych niniejszą uchwałą a dotyczą­
cych czynszu najmu za lokale użytkowe stosuje się przepisy 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 roku w 
sprawie czynszu najmu za lokale mieszkalne i użytkowe.

>3

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Naczelnikowi Gmi­
ny.

H

Traci moc uchwała Nr XIX/98/88 Gminnej Rady Narodowej w 
Stupsku z dnia 28 stycznia 1988 r. w sprawie us talenia czynszu 
najmu. ■' . >

§5

Uchwała wchodź’ w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłosze ­
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

PRZEWODNICZĄCY GRN

Zbigniew Cywiński

-258-

ZARZ^DZENIE Nr’0/89

WOJEWODY CIECHANOWSKIEGO
i

z dnia 16 czerwca 1989 roku

sprawie szczegółowego przebiegu granic miasta Lidzbarka

Na podstawie § 2 uchwały Nr 21/IV/G9 Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Ciechanowie z dnia 20 lutego 1989 roku w spra­
wie zmiany granic miasta Lidzbarka (MP Nr 12, poz 101) za­
rządzam co następuje:

§1

Ustalam nowe granice miasta Lidzbarka w sposób następujący.
Granica miasta Lidzbarka rozpoczyna się na trójmiedzy 

działek nr nr 2/5,111/1,131 i biegnie w kierunku północnym po 
zachodniej granicy działek 2/5, 2/11 i 2/6 do punktu zbieżnego 
obrębów Ciechanówko i Ćibórz, a następnie w kierunku wscho-



Str 6 Poz. 2S8DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 8

dnim do drogi Lidzbark-Jeleń (ulica Jeleńska), przecinając 
działkę nr 2/13 będącą w użytkowaniu PGR L idzbark na odcin­
ku 170 m. Od punktu tego załamuje się i biegnie w kierunku pó­
łnocno-wschodnim po zachodniej stronie drogi Lidzbark-Jeleń 
na odcinku około 390 m (działka nr 18) Dalej granica załamuje 
się przecinając w/w drogę i biegnie wzdłuż ogrodzenia przez 
dzałkę nr 5 będącą w użytkowaniu PGR Lidzbark na długości 
około 525 m do drogi Lidzba k-Koty (działka nr 13/1). Po pono ­
wnym załamaniu się granica biegnie w kierunku południowym 
przez działkę nr 8/1 będącą w użytkow>aniu PGR Lidzbark na 
odcinku 900 m do trójmiedzy gruntów GS „SCH” Lidzbark 
(działki nr nr 41/1, 41/4, 41/5 z mapy 2 obręb 4) gdzie po zała­
mani i biegnie w kierunku wschodnim na odcinku 560 m i zała­
muje się na granicy działki nr 45/6 mapy 2 obręb 4 w kierunku 
południowym, gdzie biegnie równolegle do obrzeży lasu w 
działce nr 45 z6. Po ponownym załamaniu w kierunku południo­
wo-wschodnim granica miasta Lidzbarka przecina drogę Li- 
dzbark-Dz.ałdowo oraz teren PKP relacji Lidzbark-Działdowo 
i biegnie w kierunku południowym pc wschodniej a następnie 
po południowej stronie granicy działki 53 z mapy 2 obręb 4. W 
tym pvnkci • granica załamuje się i biegnie w kierunku zachod­
nim obejmując sw;, ni zasięgiem zabudowania Ciechanowskiego 
Przedsiębiorstwa Ceramiki Budowlanej na w/w działce, dalej 
północnym skrajem lasu do drogi łączącej Przedsiębiorstwo 
Produkcji Betonów „PREFABET” z obecnie eksploatowanym 
przez nich wyrobiskiem. Dalej granica przecina przedmiotową 
drogę i biegnie w kierunku zachodnim po południowej granicy 
działek nr nr 40, 39 i 38 z mapy 1 obręb 4 do ulicy Przemysło­
wej. Następnie granica załamuje się i biegnie w kierunku pół- 
nucnym po zachodniej krawędzi ulicy Przemysłowej na długoś­
ci 120 m, gdzie po ponownym załamaniu biegnie w kierunku 
zachodnim przecinając rzekę Wel do granicy działki nr 506 i 
dalej po tej granicy do starego koryta rzeki Wel Z punktu tego 
granica biegnie utarym korytem rzeki Wel a następnie zachod­
nią stroną rzeki Wel do końca działki 484/6 z mapy 2 obręb 3. Z 
punktu tego granica załamuje się w kierunku zachodnim po po­
łudniowej granicy w/w działki i biegnie do przecięcia się z ulicą 
Żeromskiego. Po przecięciu ulicy Żeromskiego granica miasta 
Lidzbarka biegnie zachodnią krawędzią w/w ulicy na odcinku 
300 nr., & następnie po załamaniu się w kierunku zachodnim bie­
gnie do ulicy żieluńskiej. Po przecięciu się z ulicą Zieluńską 
granica biegnie w kierunku południowym po zachodniej Stronie 
ulicy Zieluń->kiej do ulicy Granicznej. Następnie biegnie północną 
stroną ulicy Granicznej do pól wsi Jamielnik, gdzie po załamaniu 
biegnie w kierunku północnym do lasu Nadleśnictwa Lidzbark, 
Leśnict wa Klonowo. Przy w/w lesie granica biegnie w kierunku, 
północno-wschodnim gdzie na długości 120 m załamuje się w 
kieruiiku północnym i biegnie zachodnią stroną drogi w są­
siedztwie lasów Nadleśnictwa Lidzbark do działki nr 458 mapa 
3 obręb 2, W punkcie tym granica załamuj® się i biegnie w kierun­

ku zachodnim przecinając drogę Lidzbark-Bryńsk do torowi­
ska Brodnlca-Lidzbaik. Następnie po przecięciu mrów PKP za­
łamuje się w kierunku północno-wschodnim i biegnie do skr y- 
żowania ulic Okopowej i Bukowej. Na skrzyżowaniu się w/w 
ulic granica biegnie południową stroną ulicy Bukowej na odcl 
nku 200 m i po załamaniu się w kierunku południowo-zachod­
nim biegnie duktem leśnym na odcinku 800 m i po załamaniu 
się na ogrodzeniu działki nr 40 mapa 1 obręb 2 biegnie wzdłuż 
tego ogrodzenia w kierunku północno-zachodnim przecinając 
drcgę Lidzbark-Klonowo do jeziora Lidzbarskiego. Przecinając 
jezioro Lidzbarskie na odcinku 180 m w kierunku północno- 
wschodnim, załamując się w kierunku północno-zachodnim 
biegnąc wzdłuż duktu leśnego do drogi Lidzbark-Brodnica Po 
przecięciu w/w drogi granica miasta Lidzbarka załamuje się w 
kierunku wschodnim biegnąc na północnej krawędzi przedmio­
towej drogi do ogrodzenia na działce nr 18 mapa 2 obręb 1. Na­
stępnie granica załamuje się w kierunku północnym otaczając 
swym zasięgiem działkę nr 18, po czym zmienia kierunek na po­
łudniowo-wschodni i biegnie do skrzyżowania ulic Chopina i 
Szosa Lubawska. Po przecięciu ulicy Szosa Lubawska granica 
miasta Lidzbarka biegnie w początkowej fazie wschodnią kra­
wędzią w/w ulicy, a dalej po skrzyżowaniu z ulicą Por. St. Piw­
ko biegnie południową stroną w/w ulicy do skrzyżowania z dro­
gą wiodącą do oczyszczalni ścieków. W punkcie tym granica 
przecina ul. Por. St. Piwko i biegnie dalej wschodnią krawędzią 
drogi do lasu przy Osiedlu 40-lecia PRL. Następnie granica 
zmienia bieg na południowo-wschodni, a dalej północny od­
dzielając w początkowej fazie działki budowlane przy ul. Por. 
St. Piwko, a dalej teren Spółdzielni Mieszkaniowej od terenu 
Nadleśnictwa Lidzbark i biegnie do punktu zbieżnego granic 
obrębów Ciechanówko i Cibórz z granicami miasta Lidzbarka.

§2

Tracą moc dotyczasowe przepisy i regulujące przebieg granic 
miasta Lidzbarka.

|3

Wykonanie narządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Ge­
odezji 1 Gospodarki Gruntami oraz Dyrektorowi Wojewódzkie­
go Biura Planowania Przestrzennego w Ciechanowie.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą ob □- 
wiązujące od 1 lipca 1989 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienni ­
ku Urzędowym Województwa ciechanowskiego.

FRANCISZEK BUDZIANOWSKf



Str. 7DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 8
—    ........ . W..!——.■■■■ «... . . ..............................--------------------------------------- ----------- - . r.T I .in.n--- - i . . .  



Sti. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 8

/ WARUNKI PRENUMERATY
Dzielnika Urzędowego Województwa Ciechanowskiego

>v Ciecham wie
nu rok 1999

Opłata z? prenumeratę Dzienn ka Urzędowego Województwa Ciechanowskiego
W Ciechanowie na rok 1989 wynosi:
półrocznie — i000 zł bez rko-owidza
rocznie — 2000 zł ze skorowidzem

Opłata za prenumeratę powinna być uiszczona z góry.
Rachunków nie wysyła się.

.. ..................—........................ ..........................................................—J

Rjd.łkeja: Urząd Wojewódzki, Wydział Organizacyjno-Prawny, rf. 17 Styenda 7, 06-400 Ciechanów
Administracja: Urząd Wojewódzki, Zakład Obsługi, ul. 17 Stycznia 7,06-400 Ciechanów, tel. 45-46, konto Nr ’.3009-505-225 

NBP Ciechanów

Reklamacji* z powodu niedoręczenia poszczególny! h numerów Dziennika nalety wnosić do adminhlri ji w terminie 1.3 dni po ointymimiu 
następnego numeru

Odbiorca: oplata pocztowa zryczałtowana.

Cena 30 zł
FSW FZC» Ciechanów... «740S

IAGELL.UNIV.


